
 
 

Uchwała Nr XXII /142 / 2008 
Rady Powiatu Gdańskiego 
z dnia 05 września 2008 r. 

 
 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wekslowego jako zabezpieczenia prawidłowej 
realizacji programu  pn.: „Program wyrównywania różnic między regionami” 
 
   Na podstawie art. 12 pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 85 ust. 1 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.). 
 

 
Rada Powiatu  

uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

 
Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie wekslowe do wysokości 183.073,16 zł  jako 
zabezpieczenie prawidłowej realizacji programu pn.: ”Program wyrównywania różnic między 
regionami”  
 

§ 2 
 
Zabezpieczenie, o którym mowa w § 1 uchwały, ustanawia się na okres pięciu lat, licząc od 
dnia zawarcia umowy  i wnosi się w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

 
§ 3 

 
Zobowiązanie wynikające z wypełnienia weksla in blanco zostanie pokryte  
ze stałego źródła dochodów powiatu z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego 
od osób fizycznych. 
 

§ 4 
 

Upoważnia się Zarząd Powiatu do dokonania czynności prawnych wynikających  
z wystawienia weksla in blanco. 
 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 

§ 6  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
                                                                                                               PRZEWODNICZĄCY  RADY 
                                                                                            POWIATU GDAŃSKIEGO 
 
                                                                                                                       Zygmunt Rzaniecki 

 



 
 
Uzasadnienie do projektu uchwały:                   
 
 
    Stosownie do przepisów art. 12 pkt 9 ustawy o samorządzie powiatowym, Zarząd Powiatu 
przedstawia do uchwalenia projekt uchwały, która będzie podstawą ustanowienia 
zabezpieczenia prawidłowej realizacji programu pn.:” Program wyrównywania różnic między 
regionami” wekslem in blanco wraz z deklaracją wekslową na łączną kwotę 183.073,16 zł. 
Program współfinansowany jest środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych oraz ze środków własnych budżetów gmin.  
W ramach programu nastąpi realizacja następujących projektów: 

 ”Przystosowanie obiektu Szkoły Podstawowej w Pszczółkach do potrzeb uczniów 
niepełnosprawnych” – realizuje Gmina Pszczółki, 

 „Adaptacja budynku Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Suchym Dębie do 
potrzeb osób niepełnosprawnych” – realizuje Gmina Suchy Dąb,  

 „Montaż dźwigu osobowego zewnętrznego dla osób niepełnosprawnych przy 
Szkole Podstawowej w Sobowidzu” – realizuje Gmina Trąbki Wielkie.  

 
    Zabezpieczenie to ustanawia się na  okres pięciu lat licząc od dnia zawarcia umowy z 
PFRON.  
     
Jednocześnie uchwała upoważnia Zarząd Powiatu do dokonania czynności prawnych 
wynikających z wystawienia weksla. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                        
                                                                                                            Przewodniczący  
                                                                                                  Zarządu Powiatu Gdańskiego 
                  
                                                                                                      Cezary Bieniasz-Krzywiec 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


